
CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 2/91

"RELATÓRIO DA DIRETORIA"
Aprova  a  prestação  de  contas  da  Diretoria 
referente a 1990.

Processo CD-001/91

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

RESOLVE:

1. Aprovar por unanimidade de votos o Relatório anual da Diretoria, balanço e demonstração 

das contas de receita e despesa relativas ao exercício de 1991.

355ª Reunião Ordinária
Sala das Sessões, 25 de março de 1991.

ROBERTO LUIZ PINTO E SILVA RICARDO CARDOZO DE MELLO TUCUNDUVA
Primeiro Secretário Presidente em exercício

mlf


